证券代码：600594� � � � � � � � �证券简称：益佰制药 公告编号：2024-003

贵州益佰制药股份有限公司

关于公司副董事长暨联席总裁辞职

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，贵州益佰制药股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会收到公司副董事长暨联席总裁

郎洪平先生的书面辞职报告。 郎洪平先生因个人原因，申请辞去公司副董事长、董事、联席总裁职

务。 辞职后，郎洪平先生不再担任公司任何职务。

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《贵州益佰制药股份有限

公司章程》（以下简称“《公司章程》” ）的相关规定，郎洪平先生的辞职不会导致公司董事会成员

低于法定最低人数，不会影响公司正常的生产经营，且符合《上海证券交易所上市公司自律监管指

引第1号一一规范运作》的要求，故其辞职报告自送达董事会之日起生效。 公司将尽快完成补选，

确保公司董事会符合法律法规和《公司章程》的相关规定。

郎洪平先生在公司任职期间恪尽职守、勤勉尽责，公司对郎洪平先生任职期间为公司发展做

出的贡献表示感谢！

特此公告。

贵州益佰制药股份有限公司董事会

2024年2月7日

证券代码：000514� � � � � �证券简称：渝开发 公告编号：2024-007

债券代码：112931� � � � � �债券简称：19渝债01

重庆渝开发股份有限公司

关于控股子公司完成法定代表人工

商变更登记的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

重庆渝开发股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司重庆渝加颐置地有限公司（以下简

称：“渝加颐置地” ）因法定代表人变更向重庆市江北区市场监督管理局申请换发新营业执照，于2

月5日完成工商变更手续并取得新《营业执照》。

渝加颐置地的法定代表人变更前为蒋珂，变更后为胡志敏。

除此变更外，渝加颐置地营业执照其他登记项目未发生变更。

特此公告

重庆渝开发股份有限公司董事会

2024年2月6日

证券代码：000800 证券简称：一汽解放 公告编号：2024-012

一汽解放集团股份有限公司

关于2024年1月份产销快报的自愿性

信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一汽解放集团股份有限公司2024年1月份产销快报数据如下：

产品类型

产量（辆） 销量（辆）

本月数量

去年同

期

本年累

计

去年累

计

累计同

比增减

本月数

量

去年同

期

本年累

计

去年累

计

累计同

比增减

货车

重型货车 20,642 11,579 20,642 11,579 78.27% 24,018 7,693 24,018 7,693

212.21

%

中型货车 2,968 1,303 2,968 1,303

127.78

%

2,586 913 2,586 913

183.24

%

轻型货车 5,299 1,170 5,299 1,170

352.91

%

4,658 1,450 4,658 1,450

221.24

%

客车 1 0 1 0 一一 0 0 0 0 0.00%

合计 28,910 14,052 28,910 14,052

105.74

%

31,262 10,056 31,262 10,056

210.88

%

注：上述数据为产销快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

一汽解放集团股份有限公司董事会

二〇二四年二月七日

证券代码：600887� � � � � � � � � � � � � �证券简称：伊利股份 公告编号：临2024-010

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

关于第四期长期服务计划实施进展

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司（简称“公司” ）2020年第一次临时股东大会审议通过了

《关于〈内蒙古伊利实业集团股份有限公司长期服务计划（草案）〉及其摘要的议案》和《内蒙古

伊利实业集团股份有限公司长期服务计划管理规则（草案）》等议案（具体内容详见上海证券交

易所网站www.sse.com.cn），根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运作》要求，现将公司第四期长期服务计划实

施进展情况公告如下：

公司第四期长期服务计划已开立股票账户和证券资金托管账户，并于2024年2月5日通过上海

证券交易所证券交易系统购买公司股票10,001,600股,成交金额276,091,878.13元（不含交易费

用），占公司总股本的比例为0.16%，成交均价为27.605元/股。